
 
 

UCHWAŁA NR VII/63/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/10/24 Rady Gminy Wiśniowa dotyczącej ustalenia zasad i wysokości 
diet dla radnych Gminy Wiśniowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 25 ust. 4, ust.6, ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz.1465) oraz zgodnie § 3 pkt 3 Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz.U. z 2021 r. poz.1974) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet dla radnych Gminy Wiśniowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się § 1a w brzmieniu: Radny zachowuje prawo do miesięcznej zryczałtowanej diety w wysokości 
określonej w § 1. również w przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbywały się obrady sesji lub posiedzenia 
Komisji Rady Gminy. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: Dieta wypłacana będzie na rachunek bankowy wskazany przez radnego do 10 - 
go dnia każdego następującego po miesiącu w którym radny pełnił swoją funkcję, z wyjątkiem miesiąca 
grudnia, za który wypłata następuje do 31 grudnia. Jeżeli dzień wypłaty będzie dniem wolnym od pracy, dieta 
będzie wypłacana w najbliższym dniu roboczym następującym po dniu wolnym. Podstawą naliczania diet jest 
lista obecności radnych, z wyjątkiem, o którym mowa w § 1a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

mgr Monika Gil-Górka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6737


	UCHWAŁA NR VII/63/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T15:45:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




